АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 МОЛ- 2013 г. № -/69<1

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5664
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Горячкиной С.В.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5664

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

главы администрации Горячкиной С.В.» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 07.02.2011 №442, от 11.05.2011 № 2062, от 08.07.2011 №3011, от 29.07.2011

№3304, от 13.12.2011 № 5632, от 26.01.2012 №168, от 05.03.2012 № 1213, от 08.11.2012

№ 5779, от 28.03.2013 № 1037, от 18.04.2013 № 1359) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.52 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.52. Договоров субсидирования, заключаемых между администрацией города

Рязани и субъектами малого (среднего) предпринимательства и договоров субсидирования,

заключаемых между администрацией города Рязани и некоммерческими организациями,

образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства города Рязани, в рамках долгосрочных целевых программ «Содействие

развитию малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2011 — 2013 годы» и

«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2014 —

2016 годы».

1.2. Подпункт 1.53 пункта 1 изложить в следующей редакции:

2

«1.53. Уведомлений о возврате субсидий в бюджет города Рязани в рамках

долгосрочных целевых программ «Содействие развитию малого и среднего

предпринимательства в городе Рязани на 2011 — 2013 годы» и «Содействие развитию

малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2014 — 2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов